令和 7 年 12 月 5 日

関係各位

横浜港埠頭株式会社

株式会社東洋信号通信社

年末年始における配船業務・調整業務について

寒冷の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、横浜港における年末年始の配船業務・調整業務については、次のとおりです。

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

日付

横浜港埠頭㈱の受付内容及び

業務時間

東洋信号調整の受付内容及び

業務時間

12 月 26 日（金）

12 月 27 日（土）分から

  12 月 30 日（火）分配船

08：30～17：15

12 月 27 日（土）分から

  12 月 30 日（火）分調整

08：45～17：00

※17:00 以降は時間変更等の

調整業務のみ

12 月 27 日（土）

から

12 月 29 日（月）

－

時間変更等の調整業務のみ

全日

12 月 30 日（火）

12 月 31 日（水）分から

1 月 5 日（月）分配船

08：30～16：00

 12 月 31 日（水）分から

  1 月 5日（月）分調整

08：45～17：00

※17:00 以降は時間変更等の

調整業務のみ

12 月 31 日（水）

から

1 月 4 日（日）

      －

時間変更等の調整業務のみ

全日

横浜港埠頭株式会社・配船 TEL 045-621-9777

株式会社東洋信号通信社・調整 TEL 045-510-2344